[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    17.03.2021 г.                                                                                                   №  5
с. Горяйновка
Об утверждении перечня внутрипоселковых
автомобильных дорог общего пользования
по Горяйновского муниципального образования.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16 и Уставом Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования по Горяйновскому муниципальному образованию (приложение № 1).
2. Постановление администрации Горяйновского муниципального образования от 05.02.2020 г. № 2 «Об утверждении перечня внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования по Горяйновского муниципального образования», считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой

Глава  Горяйновской МО                                                             Р.В  Дубовиченко
Приложение № 1
к постановлению администрации

Горяйновского муниципального образования

 № 5 от 17.03.2021г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Внутрипоселковых грунтовых дорог общего пользования по Горяйновскому муниципальному образованию

	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование участка дороги
	Протяженность

(км)

Идентификационный номер

	I
	II
	III
	IV
	V

	1
	с.  Горяйновка
	пер. Московский
	0,150
	63614420-ОП-МП-001

	ул. Демьяна Бедного от д.78 до д.84
	0,150
	63614420-ОП-МП-002

	Участок дороги между улицами Советская, д.21 – Демьяна Бедного, д. 4
	0,250
	63614420-ОП-МП-003

	2
	д. Александровка
	Участок дороги ул. Комарова от д. 110 до д.126
	0,300
	63614420-ОП-МП-004

	ул. 50 лет Победы
	0,300
	63614420-ОП-МП-005

	ул. Урожайная
	0,500
	63614420-ОП-МП-006

	3
	д. Росляково
	Участок дороги ул.  Гагарина от д.15 до д.11
	0,100
	63614420-ОП-МП-007

	Ул. Набережная
	0,300
	63614420-ОП-МП-008

	Участок дороги от дороги с асфальтным покрытием до кладбища
	0,600
	63614420-ОП-МП-009